INDICAÇÃO Nº 02/2021

Senhora Prefeita:

A Vereadora que esta subscreve, indica à Administração Municipal que

a Secretaria de Obras e Serviços Públicos realize reparos e o religamento das

câmeras de monitoramento que possui espalhadas pelas ruas do município.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo a pedido dos moradores, para que faça o religamento

reparo nas câmeras de monitoramento.

Verificado ainda a existência das câmeras já instaladas no local o que

facilita a execução do serviço, a qual proporcionará mais segurança e conforto

aos moradores do município.

 Na expectativa do atendimento, subscrevo-me.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

Andreia Guilarducci Toledo

   Vereadora